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Siden sidst  
Siden sidst har vores lokale partiforening 
afholdt generalforsamling på Uldum Mølle – 
hvilket har resulteret i et formandsskifte og en 
tilgang til bestyrelsen på to nye medlemmer 
samt en suppleant. Nyhedsbrevet indledes 
derfor med en præsentation af de nye i 
bestyrelsen. Herefter er der en invitation til at 
deltage i et tema-møde d. 12. maj med 
folketingsmedlem Thomas Monberg. Så følger 
en kort præsentation af Michael Maaløe, som vi 
gerne vil støtte ved det kommende valg til 
Regionsrådet den 18. november.  
 
Maj måned indledes med markering af  
arbejdernes kampdag d. 1. maj, som i år finder 
sted på Uldum Mølle sammen med de øvrige 
røde partier. Du kan også læse om 
”Folkemødet”  på havnen i Juelsminde 
arrangeret i fællesskab af alle de politiske 
partier – det er søndag d. 25. maj, og her vil der  
som noget nyt vil være en ”Tværpolitisk 
fiskedam”.  
 
Og så er der godt nyt på medlemsfronten – idet 
der er kommet en del nye medlemmer siden 
sidste nyhedsbrev i februar – læs om dem under 
overskriften ”Velkommen til nye medlemmer”. 
Herefter følger et forslag til en valgkampagne, 
hvor ALLE vore medlemmer kan deltage uanset 
alder og helbredstilstand. Til slut en lille positiv 
sandfærdig historie fra Linda Alminde under 
overskriften ”Livskvalitet”.  

Inga Sørensen 

Efter generalforsamlingen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det var en LANG dagsorden, der var sendt ud 
forud for partiforeningens generalforsamling – 
men vi nåede igennem de 18 punkter i god ro og 
orden og alle medlemmer har fået tilsendt 
referatet. Her skal blot gøres opmærksom på 
formandsskiftet FRA Bent Alminde TIL Louise 
Stenmann. Bent er optaget af mange andre 
hverv og gøremål og har valgt at træde helt ud 
af bestyrelsen. Her var vi i forvejen 
underbemandet, så der skulle vælges to nye – 
hvilket også lykkedes, idet Torben Gregersen 
og Lone Dybdal sagde ja til at blive valgt. I  
tilgift fik vi også valgt en suppleant, Malene 
Kruse Johnsen.  
 
Der var stor tilfredshed med, at der nu er en 
fuldtallig bestyrelse på nedenstående 7 
personer:  

• Louise Stenmann (formand)  
• Torben Gregersen  
• Lone Dybdal 
• Gitte Frederiksen 
• Ole Nielsen 
• Mihai Barbus  
• Inga Sørensen (kasserer og 

medlemsansvarlig)  

Den nye bestyrelse har d. 3. april holdt sit første 
møde, og her blev Ole Nielsen udpeget som 
næstformand og Torben Gregersen som 
sekretær. I det følgende er der en nærmere 
præsentation af de to nye i bestyrelsen samt 
suppleanten.   
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Nyt blod i bestyrelsen 
 

 
 
Torben Hyldahl Gregersen bor på landet i den 
vestlige del af kommunen ca. 5 km øst for 
Uldum. Han er 46 år, er gift med Anette, og 
de har tre store børn sammen. Han er leder af 
indskoling og mellemtrin på en lille special 
skole. Bruger meget tid i naturen og er 
uddannet klatre- og kanoinstruktør. 
 
Torben skriver om sig selv: Jeg tror jeg må 
være noget nær livslang socialdemokrat, dog 
kun de sidste ca. fem år som medlem.  
 
Jeg har bevæget mig meget indenfor en 
verden af behandling og undervisning, 
hvorfor det også er her mit store fokus og min 
viden ligger. 
 
Jeg har en sund demokratisk respekt, hvilket 
vil sige at jeg respekterer andres meninger og 
holdninger, men også at jeg selv er i 
besiddelse af en holdning, som jeg ønsker at 
påvirke omverdenen med. 
 
Jeg har stillet mig til rådighed for bestyrelses- 
arbejdet og glæder mig til at komme i gang og 
komme lidt tættere på maskinrummet. 
 
TAK til Torben for at han vil være med i 
bestyrelsesarbejdet – vi glæder os til 
samarbejdet i maskinrummet! 
 
 

 
 
 

 
 
Lone Dybdal bor i Stouby og har været 
medlem af  partiet i mange år. Hun har også 
tidligere deltaget i bestyrelsesarbejdet.  
  
Lone er uddannet social- og sundhedsassistent 
og har arbejdet som faglig sekretær og formand 
for FOA Horsens i 17 år.  Hun arbejder nu som 
plejehjemsleder på Orions Hus Plejehjem i 
Horsens.  
 
Lone blev i 2021 valgt ind i Region Midt med 
7.153 personlige stemmer. Hun er lige nu 
medlem af ”Udvalg for nære sundhedstilbud” 
og ”Udvalg for personale” samt med i 
bestyrelsen for ”Hospice Gudenå”. Lone har 
valgt ikke at genopstille til Regionsrådet ved det 
kommende valg.  
 
 

 
Malene Kruse Johnsen har kun været medlem 
af partiet i ganske kort tid.  
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Malene har fået sin interesse for politik ved i en 
årrække at være aktivt medlem af  
”Ungepanelerne i Danmark”, en landsdækkende 
organisation, der repræsenterer alle unge med 
alvorlige og kroniske sygdomme på landets 
hospitaler. 
 
Malene har diabetes og er tilknyttet Århus 
Universitetshospital. Som aktivt medlem af 
”Ungepanelerne” har hun deltaget i Folkemødet 
på Bornholm 3 gange og skal også afsted igen i 
2025. Hun har også deltaget i flere høringer på 
Christiansborg og derigennem fået en indsigt i 
og en interesse for politikernes arbejde.  
 
Malene har boet i Hedensted hele sit 28-årige 
liv og bor lige nu på Hustedgårdvej sammen 
med sin kæreste. Hun er i gang med en 
uddannelse som kosmetiker som hun pt. har  
sygeorlov fra.   
 
Malenes har en meget lovende og optimistisk 
mailadresse – nemlig superkrudt@gmail.com 
Hun fortæller om navnet, at da hendes forældre 
havde valgt ”far krudt” og ”mor krudt” og 
hendes søster ville have navnet ”mini krudt” – 
ja så blev det til ”super-krudt” til hende.  
 
Vi ser frem til at Malene kan levere noget 
”krudt” til bestyrelsen!   
 
 
Temamøde om ”Land og By” 12. maj  

Temamødet er et led i den række af 
inddragelsesmøder, som afholdes med 
henblik på at udvikle vores A-politik på 
landsbasis.  
 

Hvem er Michael Maaløe?  

 
Horsens partiforening har valgt Michael 
Maaløe som spidskandidat til Regionsrådet. 
Som I kunne læse i referatet fra 
generalforsamlingen i vores egen partiforening, 
så støtter vi Michael Maaløe til det kommende 
valg til Regionsrådet. 
 
Michael er vokset op i Østjylland og har i små 
25 år boet i Horsens. Gift med Catherina, med 
hvem han har tre døtre, Julie, Amalie og Fie. En 
af dem bor med mand og børn i Hedensted 
Kommune. 
 
Michael har som en rød tråd igennem 
arbejdslivet altid arbejdet for at forbedre 
menneskers livsvilkår. Først som uddannet 
socialpædagog og trænet terapeut. 
Efterfølgende som leder, chef og direktør i 
forskellige kommuner. Også i sit frivillige 
arbejde har Michael arbejdet med at forbedre 
menneskers livsvilkår, både gennem 
Offerrådgivningen og de seneste år som mentor 
gennem fagforeningen.  
 
Du kan læse  mere om Michael Maaløe via 
linket her: 
https://socialdemokratiethorsens.dk/regionsrads
valg-2025/    
 
Kontaktoplysninger på Michael Maaløe er:  
tlf. 51185440 og mail: michael@maaloe.org   
 
 
 

Alle medlemmer inviteres til temamøde 
med Thomas Monberg, hvor emnet er   

  Land og By 
Mødet afholdes i  

Hornsyld Idrætscenter  
Nørremarksvej 3, 8783 Hornsyld 

Kl. 16.00 til 18.00  
 

Alle er velkomne og der er kaffe, the øl og 
vand samt en ostemad til de fremmødte.  

mailto:superkrudt@gmail.com
https://socialdemokratiethorsens.dk/regionsradsvalg-2025/
https://socialdemokratiethorsens.dk/regionsradsvalg-2025/
mailto:michael@maaloe.org
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1.  maj på Uldum Mølle  

Traditionen tro fejrer vi 1. maj sammen med de 
øvrige røde partier i Hedensted kommune. Det 
sker fra kl. 16-18 på Uldum Mølle, hvor vi kan 
komme indendørs i tilfælde af regnvejr.   
 
Claus Græsholm fra Enhedslisten har kreeret 
nedenstående flotte plakat om begivenheden.   
 

 
Vi ser frem til en festlig dag med røde faner, 
røde pølser og gode talere og sange. 
Alternativet til de røde pølser er falafel – 
fremstillet af 100 % plantebaseret ingredienser, 
så vi har tilladt os at beskrive dem som 
”Veganske deller” på plakaten. Øl og vand kan 
købes på stedet. Der er ingen tilmelding, men vi 
satser på, at der er nok til alle, der kommer.  
 

Folkemøde på Juelsminde havn  

Til 1. maj er det kun ”de røde partier” vi er 
sammen med – men til Folkemødet lørdag d.  
24. maj på Juelsminde havn er det ALLE de 
politiske partier i kommunen, vi stiller op 
sammen med – plus alle de foreninger, der har 
lyst til at have en bod. .  

Gennem vinteren og foråret har vi samarbejdet 
med de øvrige partier om planlægningen af 
dagen. Der bliver i år meget mere plads end 
sidste år, idet vi har fået lov at bruge hele 
Storstranden til aktiviteten, se kortet herunder.  
 

 
På lastbil-scenen bliver der politisk debat, hvor 
en moderator på skift har de politiske partier op 
til debat om aktuelle emner.  
 
Der bliver masser af plads til at foreninger også 
kan komme med boder – og på resterende plads 
vil der være veteranbiler mv.  
 
Som noget nyt vil en af aktiviteterne for børn 
være en tværpolitisk fiskedam, hvor børnene 
vha en magnet bundet med snor på en pind, kan 
”fiske” små pakker forsynet med en metalclips. 
Der skal være to personer som ”voksenvagt” 
ved fiskedammen – en tjans der går på skift 
mellem de forskellige partier, der også bidrager 
med små pakker. Fiskedammen er åben i tiden 
fra kl. 10 til 15.00 – og hvis der i snit fanges en 
”fisk” pr. minut skal vi bruge i alt 300 pakker.  
 
I den forbindelse efterlyses der blandt 
medlemmerne småting, der er velegnet til 
fiskedammen. Vi vil forsyne pakkerne med et 
flot rødt A, som reklame for partiet. De øvrige 
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partier må selvfølgelig også forsyne deres 
småpakker med logo – men vores er nu det 
flotteste!  

Skulle du have småting i 
skabe og skuffer, som du vil 
donere til fiskedammen, 
hører jeg meget gerne fra 
dig.  Af hensyn til 
fangstmetoden må pakkerne 
ikke veje mere end 110 
gram. Du er også meget 
velkommen til at være med 

når vi d. torsdag d. 22. april holder ”Praktisk 
aften” i 3 F’s kælder.  
 
Inga Sørensen.  Tlf. 40327742 

 
Velkommen til nye medlemmer  
For tiden er det en rigtig glædelig tjans at være 
medlemsansvarlig, fordi der ofte kommer en 
mail fra partikontoret om, at vi fået endnu et nyt 
medlem i partiet. I alt har vi således haft en 
tilgang på 12 nye medlemmer i løbet af februar 
og marts måned.  
 
Herunder kan du se navnene på dem, der aktivt 
har givet tilladelse til, at jeg må vise deres navn 
og hvilket postnummer, de kommer fra.  
 

• Susanne Dahl fra Stouby  
• Bertil Mahs fra Juelsminde  
• Hanna Sørensen fra Juelsminde  
• Torben Sørensen fra Tørring 
• Rikke Thoudal fra Daugård  
• Malene Kruse Johnsen fra Hedensted  
• Jan Bækgaard fra Juelsminde  

Et stort VELKOMMEN til alle de nye – håber 
vi bliver ved med at vokse i antal.  
 
Forslag til valgkampagne  
Hermed mit forslag til en kampagne til det 
kommende valg i efteråret. Det er et galleri, 
hvor de enkelte medlemmer viser sig med et 
lille foto og navn, og så siger  
 ”Jeg stemmer på Socialdemokratiet fordi …- 
og så et eller andet kortfattet udsagn. For mit 
eget vedkommende kunne udsagnet være ” 

”Jeg stemmer på Socialdemokratiet fordi der 
er brug for fællesskab og solidaritet” 
 
– det kunne  også være …. fordi jeg gerne vil 
have Kasper som borgmester –eller  ….fordi 
jeg gerne ser Claus Thaisen fortsætte i 
byrådet  eller fordi jeg støtter Mette 
Frederiksens politik osv. – osv. Det vigtigste er, 
at, der kommer noget personligt frem. Et ægte 
portræt og et navn, der siger et eller andet 
vækker altid folks nysgerrighed. 
 
Håber mange medlemmer vil være med til 
denne kampagne, ved at vise, at de godt vil 
”være ved” at de stemmer socialdemokratisk. I 
øvrigt kan ikke medlemmer også deltage. Ring 
gerne, eller send SMS eller mail, hvis du vil 
være med i galleriet, der kan bruges i mange 
sammenhænge i den kommende valgkamp.   

Inga Sørensen 

Livskvalitet  
En ny undersøgelse viser, at en sludder med 
fremmede øger livskvaliteten. 
Måske kan den i nogle tilfælde også øge 
tilgangen eller i hvert fald opbakningen til vores 
parti: 
 
Tirsdag, den 3. september ca. kl. 9.30 havde jeg 
på Ny Tjørnegade Aarhus N én af den dags fine 
oplevelser: 
Netop ude af bilen og i færd med at tømme den 
for malegrej, pølsehorn og bagt æblekage til 
brug for anden dags hjælpende hænder hos 
niece, Maria og familie   -  om søndagen flyttet 
fra København og ”hjem til Aarhus”  -  kommer 
renovationsbilen slalomkørende igennem den 
hyggelige, blinde gade med biler parkeret i 
begge sider. 
Den ene mand nærmer sig for at gribe næste 
grønne spand. 
Jeg: ”Det er noget af en opgave at komme 
igennem hér.” 
Han: ”Ja, der parkeres sgu nogen gange ret 
tosset!” 
Makkeren ud af bilen, trækker to spande på én 
gang, giver højlydt besked til ham om, at den 
venstre er den tungeste! 
1. mand til mig: ”Niels Fuglsang, hvem er 
han?”  -  og peger på min bluses røde print. 
Jeg: ”Han er en dygtig, ung EU-politiker.” 
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Han: ”Nå, mange af de politikere var sgu så 
unge, så man skulle tro, de lige var kommet ud 
fra skolen, så dem turde jeg ikke stemme på.” 
Lille pause  . . . . 
Han: ”Kom han ind?” 
Jo, det gjorde han da. 
Han: ”Hva´ parti?” 
Jeg peger på den røde rose på højre ærme. 
Så kommer der glimt i øjet og et stort smil, 
mens hånden ryger op til anerkendelse. 
Han: ”Det er bare i orden!” 
Bent (Alminde) kommer ud fra huset, og jeg 
siger: ”Hér har vi en kammerat!” 
Jeg til manden: ”Hvad så med din kollega  -  er 
han på vores hold?” 

Han, hovedrystende; men alligevel grinende: 
”Naaj, han stemmer på Dansk Folkeparti.” 
Kollegaen virrer lidt med hovedet; men vi 
skraldgriner alle, mens vi fortsætter i hver vores 
retning til hver vores arbejdsopgave. 
 
Niels Fuglsang har nok ikke fået 
renovationsarbejderens stemme i denne 
omgang; men måske der er en chance om godt 
fire år. 
 
Med venlig hilsen fra  
Linda Alminde medl. nr. 305104 
 

 
Rød - kalender version 3-04-2025 

 April   Maj   Juni  
 Ti 1    T 1 1. maj i Uldum   S 1  
 O 2   F 2  M 2  

   To 3 Bestyrelsesmøde  L 3   Ti 3  
F 4   S  4  O 4  
 L 5   M 5    T 5 Grundlovsdag  
 S 6   Ti  6   F 6  
 M 7   On 7   L 7  
 Ti 8   To 8  S 8 Pinsedag  
 O 9  F 9   M 9 2. Pinsedag  

 To 10 Kandidatmøde L 10  Ti 10  
 F 11    S 11   O 11  

 L 12   M 12 Temamøde Land og By  To 12  
 S 13 Palmesøndag  Ti 13 Kandidatmøde  F 13  
 M 14   O 14   L 14  
 Ti 15   To 15   S 15  
On 16  F 16   M 16  
 To 17 Skærtorsdag  L 17    Ti 17 Kandidatmøde 
 F 18 Langfredag S 18   O 18  
 L 19   M 19   To 19  
 S 20 Påskedag  Ti 20   F 20  
 M 21 2. Påskedag O 21  L 21  
 Ti 22 ”Praktisk aften” - 3F.  To 22  S  22  
O 23   F 23   M 23 Gruppemøde 
T 24   L 24   Ti 24  
 F 25   S 25  Folkemøde Juelsminde  On 25 Byrådsmøde 
 L 26 Regions-rep. møde   M 26 Gruppemøde  To 26  
 S 27   Ti 27   F 27  
 M 28 Gruppemøde  O 28 Byrådsmøde  L 28  
 T  29   To 29 Kr. Himmelfartsdag  S 29  
O 30 Byrådsmøde  F 30    M 30  

  L 31    
 


